
Zarządzenie Nr 8/2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 
2021 roku. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775) zarządzam co 

następuje: 

 
§1 
W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Zaleszany narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. (NSP 2021), powołuję Gminne Biuro 

Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zaleszanach, ul. Tadeusza Kościuszki 

16, 37-415 Zaleszany. 

 
§2 
Jako Gminny Komisarz Spisowy w skład Gminnego Biura Spisowego powołuję: 

1. Justyna Kuchno - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Wojciech Paterek - Koordynator Gminny, 

3. Ewa Idec - Członek 
§3 
Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy w szczególności: 

1. weryfikacja, aktualizacja i uzupełnienie wykazu adresowo- mieszkaniowego 

przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

2. zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach 

samospisu internetowego, 

3. zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

4. współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy przeprowadzeniu 

egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie kandydatów na 

rachmistrzów terenowych, 



5. monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy i 

raportowanie wyników tego monitorowania Zastępcy Wojewódzkiego 

Komisarza Spisowego, 

6. współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu 

powszechnego na terenie Gminy Zaleszany. 
§4 
Szczegółowy zakres zadań członków Gminnego Biura Spisowego wraz z 

harmonogramem prac zawiera Instrukcja organizacyjna do Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 r. 
§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


